



सावधानी

- 1 यह प्रमाणपत्र भारत सरकार की सम्पत्ति है। जारी करनेवाले प्राधिकारी की ओर से इस प्रमाणपत्र के बारे में, इसे वापस करने सहित कोई भी सूचना प्राप्त होने पर, उसका तुरन्त अनुपलान किया जाए।
- 2 इस प्रमाणपत्र में कोई परिवर्तन न किया जाए या किसी भी प्रकार से इसे क्षतविक्षत भी न किया जाए।
- 3 यह प्रमाणपत्र गुप्त हो जाने या चोरी हो जाने पर उसकी सूचना निकट के भारतीय मिशन को और यदि धारक भारत में हो तो ओ.सी.आई. प्रकोष्ठ, विदेश प्रभाग, गृहमंत्रालय, एनडीसीसी-11 बिल्डिंग, जयसिंह रोड, नई दिल्ली - 110001 को तुरन्त दी जाए।

CAUTION

- 1 This certificate is the property of the Government of India. Any communication received by the holder from the Issuing Authority regarding this certificate including demand for its surrender should be complied with immediately.
- 2 This certificate must not altered or mutilated in any way.
- 3 Loss, theft or destruction of this certificate should be immediately reported to the nearest Indian Mission abroad or to the O.C.I Cell, Foreigners Division, Ministry of Home Affairs, NDCC-II Building, Jai Singh Road, New Delhi-110001 if the holder is in India.

पिता / कानूनी अभिभावक का नाम / Name of Father / Legal Guardian

JOSEPH KUDUVASSERY JOSEPH

माता का नाम / Name of Mother

AJITHAKUMARI MANAKOOMBITHRA MADHAVAN

जीवनसाथी का नाम / Name of Spouse

CHINNU JOJI

भारत / विदेश का पता / Address in India / Abroad

102-704D, HILLIARD STREET WEST

SASKATOON, S7M5G6

SK

पासपोर्ट क्र. / Passport No.

HG536567

जारी करने की तिथि / Date of Issue

02/02/2016

जारी करने का स्थान / Place of Issue

SASKATOON

ओ सी आई कार्ड धारक का दिखने योग्य पहचान चिन्ह / Visible Distinguishing Mark of OCI Card Holder

BLACK MOLE ON RIGHT ARM